ỦY BAN NHÂN DÂN              XÃ HƯƠNG PHONG

Số:280/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Hương Phong, ngày 15 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tiếp công dân, đối thoại trực tiếp với dân
của đồng chí Bí thư Đảng ủy tháng 4 năm 2024

Thực hiện thông báo số 55-TB/ĐU ngày 27/02/2024 của Đảng ủy xã Hương Phong về lịch tiếp công dân, đối thoại trực tiếp với dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy 06 tháng đầu năm 2024.
UBND xã Hương Phong thông báo lịch tiếp công dân, đối thoại trực tiếp với dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy xã tháng 4 năm 2024 như sau:
1. Thôn Thuận Hoà
Thời gian: 08h00, ngày 16/04/2024
[bookmark: _GoBack]Địa điểm: Nhà sinh hoạt cộng đồng Thôn Thuận Hoà.
2. Thôn Thanh Phước
Thời gian: 08h00, ngày 19/04/2024
Địa điểm: Văn phòng HTXNN Thanh Phước.
UBND xã Hương Phong thông báo cho toàn thể bà con nhân dântrên địa bàn biết tham gia buổi tiếp công dân.

	Nơi nhận:
- Đài Truyền thanh xã;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tứ Hải